Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA PUBLICAÇÃO

Vimos por meio deste, informar que a publicação do extrato da dispensa 006/2021 e contrato 007/2021, realizados pela
Câmara Municipal de Nova Ubiratã MT foi publicada equivocadamente na seção Poder Executivo, edição n. 28.082, página
84, de 13/09/2021. Desta forma publicamos novamente sanar a divergência constatada.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TELEVISOR, 75 POLEGADAS, FUNÇÃO SMART TV
COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, RESOLUÇÃO 4K. VALOR GLOBAL: R$ 7.499,00 FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
CONTRATADO: RAZÃO SOCIAL: GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 77.941.49/0263-83 NOVA UBIRATÃ - MT, 10 DE SETEMBRO DE 2021.

CONTRATO Nº 007/2021 - DATA: 10/09/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
TELEVISOR, 75 POLEGADAS, FUNÇÃO SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, RESOLUÇÃO 4K -
CONTRATADO: GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA - CNPJ SOB O Nº
77.941.49/0263-83 - VALOR DO CONTRATO: R$ 7.499,00 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: DISPENSA 006/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec2af961

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:20:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial